larii, xn Kal. Aprilis,indiclione xiv, Iiicarnatioiiis
Dominicoeanno.1210,pontilicatusvero domini ln-
nocciitiipapreIII anno quartodccimo.

XIX.

IIUGONIABBATIETCONVENTUIKARROFENSI.
DeeleclioneabbatisAndrensis. (

(Lalerani, x Kal.Aprilis.)
(17!) Inlcr ecclesiamvestram et Andrense coe-

nobitimsuperjureeligendi abbalem Andrensemdu-
(Uimquoestionesuborta, poslquamsuper ea fuit in
iiostraproesenliadiutiusdisceptatum, dilectis filiis
decanoSaresberiensiet arcbidiaconoet magistroP.
PulverelcanonicoParisiensidedimus in mandalis
ut audilis hincinde proposilis, si ex parle veslra
talis foret consuctudo probaia quoejuri comniuni

.proejudicaret,merito in hac parte ipsi secundum

coiisuouidiiienieamdemdecernerentelcctionemAn-

drensis abbatis ultevius faciendam: quod si lalis

consuetudo, per quam in hoc casoproejudicaretur
juri communi,minimeprobarelur, ipsi Andreusibus

monachisjus eligendiabbalem",sublatoappellaiionis
obslaculo,adjudicare curarenl, ut sic postmodum
obtinerentliberamfacullalemvel de Ecclesioesuae

gremioveletiam aliundeper eleciionemcanonicam

eligendipersonamicloneamin abbatem, proesentan-
dain capituloKarroffensi,ut si essel canonica con-

firmaretur ab ipsis.Quodsi forsitan partes mallent

ul nobisscnteniiaservarctur, ipsi causam instru-

claiii ad nostrum examen remittere procurarent,
prsefigentcspartibus leriiiinumcompeteiitemquo in

nosira comparerentpraisenlia recepluraejudicitim

sequitatis;quodsi omneshis exsequendis interesse

uou possenl, duo corum ca nihilomiiiuscxsequi
procurarent, Qui postmodumtestihusulriusquepar-

A tis receptis,et lam iiistrumentisel rationibus qtiain
confessionibuset allegaiionibusetiam diligenlerin-

spectis, cnm judices super senlentia profercnda
traclarent, el unuseorum,viclelicetdecahus.astrue-
rel sibi de causaemeritis nonliquere, quam ad no-
slrum cupiebatexamen remitti, reiiquiduo judices,
sicut ex lilleris inlellexinius eorumdem, cupienles
negoiiumexpedire, prout partes pluries inslanier
petieranl,poslquamin causa renunliatum fuerat et

conclusum,auditisspecialiterposieaqure fueriinla

parlibus proposilacoram eis, cumjam senlenliam

quamdeconsilioperitorumcoiiscripserantinlende-
renl promulgare,Andrensis monaslerii procuralor
quiisdamsuspicioniscausasproposuitconlra eos,de

quibus anie nullam fecerat meiilioiiem,el ad co-
" gnoscendiimde ipsis, arbilris non pelilis, recessit

ab eis. Sed dictijudices niiiilominus sentenlialiier
decreverimtut cumin Andrensicoenobioimminerct
abliaiiselectiofacienda,Andrensesmonacliiab ab-
bale eieapituloKarroffensieligendi abbatem licen-
liam peterent, et eligercnt poslmodum personain
idoneamde gremioet professisEcclesioeKarroffen-
sis, ila quodin capiltiloKarroffetisieligere minimc
lenereniur.Cumautem nuperdilecti filii Gaufridus
Daubis monachiis vesterel Willelmus Andrensis
Ecclesiseprocuratorespropter hoc ad sedem apo-
stolicamaccessissent,et super antcdicla seiUenlia